AMADEU C

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 	/75

C PR£511` , ENTE I A FUNDPÇÃO E REITOR 'A utiiveRsi
UADE DE DRASILIA, no uso de sua; atribuições estatutárias e tendo em vista

o constante no Processo n? 009464/75,

R E SOLVE

signar c Escriturírio efiertinc a 4, ADAUTC MACHA

DO BRAGA, para responder pela 5scraturia do De;Jartamnto de Geografia e Histó

ria de instituto de Clincias Humanas, durante o afastamento do titular em gozo
da Nelas, no período de 11.('7.75 a 10.04.75.

Brasília, r2(  de junho de 1975.

ORE, VRT, $PR,

OAD, GEN, PER, EPA(2).

	Page 1